ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2018 г. №
59/4402

О ходатайстве о награжденииПочетной грамотой ГосударственнойДумы
Федерального Собрания РоссийскойФедерации заместителя председателя

Волгоградской областнойДумы С.В.Булгакова

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным постановлением
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
от 18 января 2017 г. № 724—7 ГД, Волгоградская областная Дума

постановляет:
1. Ходатайствовать перед Государственной Думой Федерального Собрания

Российской Федерации о представлении к награждению заместителя

председателя Волгоградской областной Думы Булгакова Сергея Викторовича
Почетной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации за существенный вклад в развитие законодательства
и парламентаризма, укрепление демократии, активную общественно-

политическую деятельность, многолетний и добросовестный труд и в связи

с 25-летием со дня образования Волгоградской областной Думы.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов